
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
Resolução TC nº 216, de 06de Dezembro de 2023

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 304.132,90             24.294,66                24.294,66                24.294,66                17.02.2023 13.01.2023
Fevereiro 398.217,08             31.502,04                31.502,04                31.502,04                20.03.2023 15.02.2023
Março 421.999,16             33.282,26                33.282,26                33.282,26                20.04.2023 13.03.2023
Abril 456.850,88             35.938,56                35.938,56                35.938,56                19.05.2023 12.04.2023
Maio 293.693,66             22.811,30                22.811,30                22.811,30                20.06.2023 10.05.2023
Junho 465.629,75             36.567,20                36.567,20                36.567,20                20.07.2023 07.06.2023
Julho 443.531,30             34.635,86                34.635,86                34.635,86                18.08.2023 11.07.2023
Agosto 497.475,33             39.492,66                39.492,66                39.492,66                20.09.2023 14.08.2023
Setembro 460.066,29             36.135,60                36.135,60                36.135,60                20.10.2023 13.09.2023

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

Setembro 460.066,29             36.135,60                36.135,60                36.135,60                20.10.2023 13.09.2023
Outubro 459.299,08             36.083,24                36.083,24                36.083,24                20.11.2023 18.10.2023
Novembro 456.479,08             35.984,24                35.984,24                35.984,24                20.12.2023 17.11.2023
Dezembro 448.559,08             35.390,24                35.390,24                35.390,24                19.01.2024 20.12.2023
13º Salário 378.954,92             58.098,22                58.098,22                58.098,22                20.12.2023 20.12.2023

TOTAL 5.484.888,51       460.216,08           460.216,08           460.216,08           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 304.132,90             70.375,94                70.375,94                4.944,03          70.375,94                17.02.2023 13.01.2023
Fevereiro 398.217,08             92.210,87                92.210,87                9.361,22          92.210,87                20.03.2023 15.02.2023
Março 421.999,16             97.717,89                97.717,89                9.607,44          97.717,89                20.04.2023 13.03.2023
Abril 456.850,88             105.788,15             105.788,15             9.330,62          105.788,15             19.05.2023 12.04.2023
Maio 293.693,66             68.007,78                68.007,78                5.364,89          68.007,78                20.06.2023 10.05.2023
Junho 465.629,75             107.821,39             107.821,39             5.603,80          107.821,39             20.07.2023 07.06.2023
Julho 443.531,30             102.704,18             102.704,18             6.584,16          102.704,18             18.08.2023 11.07.2023
Agosto 497.475,33             115.195,50             115.195,50             5.746,68          115.195,50             20.09.2023 14.08.2023
Setembro 460.066,29             106.533,10             106.533,10             6.404,70          106.533,10             20.10.2023 13.09.2023
Outubro 459.299,08             106.355,47             106.355,47             7.513,37          106.355,47             20.11.2023 18.10.2023
Novembro 456.479,08             105.702,47             105.702,47             6.704,34          105.702,47             20.12.2023 17.11.2023
Dezembro 448.559,08             103.868,51             103.868,51             6.704,34          103.868,51             19.01.2024 20.12.2023
13º Salário 378.954,92             87.750,80                87.750,80                -                    87.750,80                20.12.2023 20.12.2023

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 378.954,92             87.750,80                87.750,80                -                    87.750,80                20.12.2023 20.12.2023
TOTAL 5.484.888,51       1.270.032,05       1.270.032,05       83.869,59      1.270.032,05       -                      
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